

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์คลองเหล็ด

หมู่ที่ ๙ ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

รายละเอียดการก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์คลองเหล็ด หมู่ที่ ๙ ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยมีลักษณะงานในการดำเนินการก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑ โครงการ มีรายละเอียดของงานที่จะดำเนินการพอสังเขปดังนี้

๑. โครงสร้างรับแผงโซล่าเซลล์	จำนวน ๑ งาน
๒. งานรั้ว	จำนวน ๑ งาน
๓. งานฐานรากหอดึงสูง(แฉมเปญ) แบบไม่มีเสาเข็ม	จำนวน ๑ งาน
๔. การประสานท่อภายในระบบ	จำนวน ๑ งาน
๕. การประสานท่อระบบส่งน้ำดิบ	จำนวน ๑ งาน
๖. ป้ายชื่อโครงการ	จำนวน ๑ ชุด
๗. ป้ายแนะนำโครงการ	จำนวน ๒ ชุด
๘. งานถังน้ำใส ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. แบบไม่มีเสาเข็ม	จำนวน ๑ ถัง
๙. งานโรงสูบน้ำพลอยเหล็ก	จำนวน ๑ แห่ง
๑๐. ค่าจัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า ๓๑๐ วัตต์	จำนวน ๑๖ แผง
๑๑. ค่าจัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้า	จำนวน ๑ ชุด
๑๒. ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำผิวดิน	จำนวน ๔ ชุด
๑๓. ค่าจัดหาและติดตั้งชุดกรองเกษตร ๑๒๐ ไมครอน	จำนวน ๒ ชุด.
๑๔. ค่าจัดหาและติดตั้งหอดึงสูงแฉมเปญ ขนาดความจุ ๒๐ ลบ.ม.	จำนวน ๑ ถัง
๑๕. ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง	จำนวน ๑ ชุด
๑๖. การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	จำนวน ๑ ระบบ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ แบบ พร.๕	จำนวน ๒ แผ่น
๖.๓ แบบ พร.๖	จำนวน ๓๐ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายดุยธรรม ทวีสังข์	ประธานกรรมการ
นายธเนศ การพร้อม	กรรมการ
นายประเสริฐ บัวดำ	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ก หมู่ที่ ๙ ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	เพื่อการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสุราษฎร์ธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	หมู่ที่ ๙ ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
แบบ ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๑๖ รายการ คิดเป็น ๓๓ แผ่น	สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม สำนักงานราคากลางเมื่อวันที่ ๑๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒		

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
หน่วย : บาท									
๑.๑	๑. ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								ปริมาณงานตามปร.๔
๑.๑	โครงสร้างรับแผงโซล่าเซลล์	๑	งาน	๕๕,๗๓๒.๓๓	๕๕,๗๓๒.๓๓	๑.๒๙๘๔	๗๗,๕๕๖.๔๖	๗๗,๕๕๖.๔๖	
๑.๒	งานรั้ว	๑	งาน	๓๕,๕๕๙.๗๘	๓๕,๕๕๙.๗๘	๑.๒๙๘๔	๔๖,๑๗๐.๘๒	๔๖,๑๗๐.๘๒	
๑.๓	งานฐานรากท่อน้ำสูง(แซมแป) แบบไม่มีเสาเข็ม	๑	งาน	๑๐๗,๘๑๑.๕๖	๑๐๗,๘๑๑.๕๖	๑.๒๙๘๔	๑๓๙,๙๘๒.๕๓	๑๓๙,๙๘๒.๕๓	
๑.๔	การประสานท่อภายในระบบ	๑	งาน	๒๕๓,๓๒๐.๙๐	๒๕๓,๓๒๐.๙๐	๑.๒๙๘๔	๓๒๘,๙๑๑.๘๖	๓๒๘,๙๑๑.๘๖	
๑.๕	การประสานท่อระบบส่งน้ำดิบ	๑	งาน	๒๙๑,๖๓๔.๐๗	๒๙๑,๖๓๔.๐๗	๑.๒๙๘๔	๓๗๖,๖๕๗.๖๘	๓๗๖,๖๕๗.๖๘	
๑.๖	ป้ายชื่อโครงการ	๑	ชุด	๑๐,๒๔๓.๗๔	๑๐,๒๔๓.๗๔	๑.๒๙๘๔	๑๓,๓๐๐.๔๗	๑๓,๓๐๐.๔๗	
๑.๗	ป้ายแนะนำโครงการ	๒	ชุด	๗,๗๔๒.๑๗	๑๕,๔๘๔.๓๔	๑.๒๙๘๔	๑๐,๐๕๒.๔๓	๒๐,๑๐๔.๘๖	
๑.๘	ถึงน้ำใส ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. แบบไม่มีเสาเข็ม	๑	ถัง	๔๓๘,๘๘๐.๑๐	๔๓๘,๘๘๐.๑๐	๑.๒๙๘๔	๕๖๙,๘๔๑.๙๒	๕๖๙,๘๔๑.๙๒	
๑.๙	โรงสูบน้ำ แพลอยเหล็ก	๑	แห่ง	๒๑๕,๐๔๓.๗๒	๒๑๕,๐๔๓.๗๒	๑.๒๙๘๔	๒๗๙,๒๑๒.๗๗	๒๗๙,๒๑๒.๗๗	
๒.๑	๒. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								ปริมาณงานตามปร.๔
๒.๑	จัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด ๓๑๐ วัตต์	๑๖	แผง	๘,๙๙๐.๐๐	๑๔๓,๘๔๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๙,๖๑๙.๓๐	๑๕๓,๙๐๘.๘๐	
๒.๒	จัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้า	๑	ชุด	๒๗๒,๘๐๐.๐๐	๒๗๒,๘๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๒๙๑,๘๙๖.๐๐	๒๙๑,๘๙๖.๐๐	
๒.๓	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำผิวดิน	๔	ชุด	๖๐,๕๐๐.๐๐	๒๔๒,๐๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๖๔,๗๓๕.๐๐	๒๕๘,๙๔๐.๐๐	

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองผลิต หมู่ที่ ๙ ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	เพื่อการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสุราษฎร์ธานี				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	หมู่ที่ ๙ ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
หน่วยงานในรายการ.....	สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม				
แบบ ป.ร.๔, ป.ร.๕, ป.ร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๑๖ รายการ คิดเป็น ๓๓ แผ่น	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒				
					หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
๒.๔	จัดหาและติดตั้งชุดกรองเกษตร ๑๒๐ ไมครอน	๒	ชุด	๕,๙๕๐.๐๐	๑๑,๙๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๖,๓๖๖.๕๐	๑๒,๗๓๓.๐๐	
๒.๕	จัดหาและติดตั้งท่อถึงสูงแซมเปลี่ยน ขนาดความจุ ๒๐ ลบ.ม.	๑	ถึง	๔๓๐,๐๐๐.๐๐	๔๓๐,๐๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๔๖๐,๑๐๐.๐๐	๔๖๐,๑๐๐.๐๐	
๒.๖	จัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง	๑	ชุด	๒๙,๑๐๕.๐๐	๒๙,๑๐๕.๐๐	๑.๐๗๐๐	๓๑,๑๔๖.๓๕	๓๑,๑๔๖.๓๕	
๒.๗	การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	๑	ระบบ	๔๐๙,๐๐๐.๐๐	๔๐๙,๐๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๔๓๗,๖๓๐.๐๐	๔๓๗,๖๓๐.๐๐	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๒,๙๖๖,๓๕๕.๕๔			๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม FACTOR F ไว้แล้ว)							๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)					(.....สามล้านห้าแสนบาทถ้วน.....)				

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๘๐ วัน (เพื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและอุปกรณ์แล้ว)		ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	
		(นายดุยธรรม ทวีสังข์)	
		(นายประเสริฐ บัวคำ)	
กรรมการ		กรรมการ	
(นายธเนศ การพร้อม)		(นายประเสริฐ บัวคำ)	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

เพื่อการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 16 รายการ 32 หน้า

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,853,739.37	รวมระยะเวลาการ
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,646,350.15	ก่อสร้างทั้งสิ้น 180 วัน
3	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯทุกรายการ	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	3,500,089.52	
	คิดเป็นเงินประมาณการ	3,500,000.00	
	ตัวหนังสือ	(สามล้านห้าแสนบาทถ้วน)	

ประมาณการโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจ.....

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ.....

(นายดุยธรรม ทวีสังข์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่แทน

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

อนุมัติ.....

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

เพื่อการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลตันยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 9 รายการ

22 หน้า

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
1.1	โครงสร้างรับแผงโซลาร์เซลล์	59,732.33	1.2984	77,556.46	
1.2	งานรั้ว	35,559.78	1.2984	46,170.82	
1.3	งานฐานรากหอดึงสูง(แซมเปญ) แบบไม่มีเสาเข็ม	107,811.56	1.2984	139,982.53	
1.4	การประสานท่อภายในระบบ	253,320.90	1.2984	328,911.86	
1.5	การประสานท่อระบบส่งน้ำดิบ	291,634.07	1.2984	378,657.68	
1.6	ป้ายชื่อโครงการ	10,243.74	1.2984	13,300.47	
1.7	ป้ายแนะนำโครงการ	15,484.34	1.2984	20,104.86	
1.8	ถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม. แบบไม่มีเสาเข็ม	438,880.10	1.2984	569,841.92	ขึ้นอยู่กับสภาพภูมิประเทศ
1.9	โรงสูบน้ำ แพลลอยเหล็ก	215,043.72	1.2984	279,212.77	
	รวมค่างาน(ข้อ 1.1 - 1.9)	1,427,710.54			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.00.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%				

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

1,853,739.37

ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบเก้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)

หมายเหตุ ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก

ประมาณการโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เห็นชอบ.....

(นายดุลยธรรม ทวีสังข์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่แทน

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ.....

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

อนุมัติ.....

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

เพื่อการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลตันหยง อำเภอนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มฐ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 รายการ 8 หน้า

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2.1	จัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 310 วัตต์	143,840.00	1.07	153,908.80	
2.2	จัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้า	272,800.00	1.07	291,896.00	
2.3	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำผิวดิน	242,000.00	1.07	258,940.00	
2.4	จัดหาและติดตั้งชุดกรองเกษตร 120 ไมครอน	11,900.00	1.07	12,733.00	
2.5	จัดหาและติดตั้งท่อถึงสูงแซมเปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม.	430,000.00	1.07	460,100.00	
2.6	จัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง	29,105.00	1.07	31,142.35	
2.7	การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	409,000.00	1.07	437,630.00	
	รวมค่างาน(ข้อ 2.1 - 2.7)	1,538,645.00			
หมายเหตุ: ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก					

รวมค่าก่อสร้าง 1,646,350.15

ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทสิบห้าสตางค์)

ประมาณการโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจ.....

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ.....

(นายตุลยธรรม ทวีสังข์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่แทน

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

อนุมัติ.....

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

แผนการใช้จ่ายก่อสร้าง โครงสร้างรับแรงโศลาเซลล์

ได้ การ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ก

หมู่ที่ 5 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

โดย นายประเสริฐ บัวดำ

แบบเลขที่ สบ.10-006-62, สอน.มฐ.031/4, สบจ.1007, 2111100

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

คำตัด	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
1.1	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	0.95	ลบ.ม.	-	-	125.00	118.75	118.75	กรมบัญชีกลาง
1.2	ทรายหยาบบดอัดแน่น	4.88	ลบ.ม.	841.12	4,104.67	99.00	483.12	4,587.79	กรมบัญชีกลาง
2	งานแบบหล่อ								
2.1	งานแบบหล่อคอนกรีต	4.00	ตร.ม.	-	-	133.00	532.00	532.00	กรมบัญชีกลาง
2.2	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	3.20	ลบ.ฟ.	550.70	1,762.24	-	-	1,762.24	
2.3	ตะปู	1.00	กก.	37.38	37.38	-	-	37.38	
3	งานคอนกรีต								
3.1	ตอม่อ คสล. 8 แห่ง	8.00	แห่ง	518.06	4,144.48	128.14	1,025.15	5,169.63	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.05	ลบ.ม.	2,289.72	114.49	436.00	21.80	136.29	กรมบัญชีกลาง
	งานแบบหล่อคอนกรีต	0.64	ตร.ม.	-	-	133.00	85.12	85.12	กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	0.51	ลบ.ฟ.	550.70	280.86	-	-	280.86	
	ตะปู	0.16	กก.	37.38	5.98	-	-	5.98	
	เหล็กเสริม RB ขนาด ϕ 6 มม.	0.89	กก.	18.82	16.71	4.10	3.64	20.36	กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงสร้างรับแผงโซล่าเซลล์

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยาง อำเภอยะนง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สบ.น.10-006-62, สอน.มธ.031/4, สบ.จ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวคำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เหล็กเสริม DB ขนาด ϕ 12 มม.	5.33	กก.	18.37	97.90		3.30	17.58	115.48	กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	0.07	กก.	30.38	2.13		-	-	2.13	
	รวม (3.1) ตอม่อ คสล. ต่อแห่ง				518.06			128.14	646.20	
	3.2 คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	9.60	ลบ.ม.	2,289.72	21,981.31		436.00	4,185.60	26,166.91	กรมบัญชีกลาง
	งานเหล็ก									
	4.1 ตะแกรงเหล็กเส้นกลม ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส									
	ขนาด ϕ 4 มม. ตาราง 0.20 x 0.20 ม.	96.00	ตร.ม.	27.00	2,592.00		5.00	480.00	3,072.00	
	4.2 เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 100*100*3.2 มม.	16.07	เมตร	227.50	3,655.93		87.00	1,398.09	5,054.02	
	4.3 เหล็กตัวซีชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 100*50*20*3.2 มม.	44.70	เมตร	136.50	6,101.55		56.00	2,503.20	8,604.75	
	4.4 เหล็กตัวซีชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 75*45*15*2.3 มม.	30.90	เมตร	85.00	2,626.50		35.00	1,081.50	3,708.00	
	4.5 เพลทเหล็ก ขนาด 200*200*6 มม.	8.00	แผ่น	50.00	400.00		-	-	400.00	
	4.6 เพลทเหล็ก ขนาด 100*50*6 มม.	8.00	แผ่น	25.00	200.00		-	-	200.00	
	4.7 น็อต ขนาด ϕ 3/8 นิ้ว	16.00	ตัว	5.00	80.00		-	-	80.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงสร้างรับแสงโซล่าเซลล์

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลตันหยง อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สบ.10-006-62, สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานทาสี								
	5.1 งานทาสีกันสนิม	1.44	ตร.ม.	42.06	60.57	35.00	50.40	110.97	กรมบัญชีกลาง
	5.2 งานทาสีน้ำมัน	1.44	ตร.ม.	50.82	73.18	38.00	54.72	127.90	กรมบัญชีกลาง
	รวม				47,819.80		11,912.53	59,732.33	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานรั้ว

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	2.01	ลบ.ม.	-		148.00	297.48	297.48	กรมบัญชีกลาง
	1.2 ทราดยาขยายบดอัดแน่น	0.17	ลบ.ม.	841.12	142.99	91.00	15.47	158.46	กรมบัญชีกลาง
2	งานคอนกรีต								
	2.1 ตอม่อ คสล. 17 แห่ง	17.00	แห่ง	473.39	8,047.55	128.16	2,178.69	-10,226.24	กรมบัญชีกลาง
	งานแบบหล่อคอนกรีต	0.64	ตร.ม.	-		133.00	85.12	85.12	กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	0.51	ลบ.ฟ.	463.00	236.13	-	-	236.13	
	ตะปู	0.16	กก.	37.38	5.98	-	-	5.98	
	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.05	ลบ.ม.	2,289.72	114.49	436.00	21.80	136.29	กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเสริม RB ขนาด ϕ 6 มม.	0.89	กก.	18.82	16.75	4.10	3.65	20.40	กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเสริม DB ขนาด ϕ 12 มม.	5.33	กก.	18.37	97.91	3.30	17.59	115.50	กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก ขนาด ϕ 1.25 มม. (เบอร์ 18)	0.07	กก.	30.38	2.13	-	-	2.13	
	รวม (2.1) ตอม่อ คสล. ต่อแห่ง				473.39		128.16	601.54	

ประมาณราคาก่อสร้าง งานรั้ว

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวคำ

แบบเลขที่ สอน.มฐ.031/4, สบจ.1007, 2111100

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานเหล็ก								
	3.1 ท่อเหล็กดำ ϕ 2 นิ้ว ทน 3 มม.	20.93	เมตร	112.50	2,354.63	42.50	889.53	3,244.15	กรมบัญชีกลาง
	3.2 ท่อเหล็กดำ ϕ 1 1/2 นิ้ว ทน 3 มม.	101.49	เมตร	90.00	9,134.10	33.70	3,420.21	12,554.31	กรมบัญชีกลาง
	3.3 ลวดตาข่ายแบบถัก แบบตาข่ายสี่เหลี่ยมจัตุรัส 1.5 นิ้ว	29.11	ตร.ม.	110.00	3,202.10	40.00	1,164.40	4,366.50	ค่าแรง 30%
	3.4 เหล็กเหล็ก ขนาด 200*200*6 มม.	17.00	แผ่น	50.00	850.00	-	-	850.00	
	3.5 เหล็กเหล็ก ขนาด 40*40*6 มม.	128.00	แผ่น	10.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	3.6 เหล็กเหล็ก ขนาด 50*50*6 มม.	2.00	แผ่น	20.00	40.00	-	-	40.00	
	3.7 น็อต ขนาด ϕ 3/8 นิ้ว	64.00	ชุด	5.00	320.00	-	-	320.00	
4	งานทาสี								
	4.1 งานทาสีกันสนิม	8.73	ตร.ม.	42.06	367.18	35.00	305.55	672.73	กรมบัญชีกลาง
	4.2 งานทาสีน้ำมัน	17.45	ตร.ม.	50.82	886.81	38.00	663.10	1,549.91	กรมบัญชีกลาง
	รวม				26,625.36		8,934.42	35,559.78	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานฐานรากหอคอยสูง (แบบไม่มีเสาเข็ม)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สปจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 งานขุดหลุมฐานรากและถมคืน	107.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	13,375.00	13,375.00	กรมบัญชีกลาง
	1.2 ทราดยาบอบอัดแน่น	6.46	ลบ.ม.	841.12	5,433.64	91.00	587.86	6,021.50	กรมบัญชีกลาง
2	งานแบบหล่อ								
	2.1 งานแบบหล่อคอนกรีต	25.28	ตร.ม.	-	-	133.00	3,362.24	3,362.24	กรมบัญชีกลาง
	2.2 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	20.22	ลบ.ฟ.	463.00	9,361.86	-	-	9,361.86	
	2.3 ตะปู	6.32	กก.	37.38	236.24	-	-	236.24	
3	งานคอนกรีต								
	3.1 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.35	ลบ.ม.	1,682.24	2,271.02	306.00	413.10	2,684.12	กรมบัญชีกลาง
	3.2 คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	11.73	ลบ.ม.	2,196.26	25,762.13	391.00	4,586.43	30,348.56	กรมบัญชีกลาง
4	งานเหล็ก								
	4.1 ตะแกรงเหล็กเส้นกลม ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส	19.51	ตร.ม.	27.00	526.77	5.00	97.55	624.32	กรมบัญชีกลาง
	ขนาด ϕ 4 มม. ตาราง 0.20×0.20 ม.								
	4.2 เหล็กเสริม DB ขนาด ϕ 12 มม.	0.2021	ตัน	18,373.83	3,713.35	3,300.00	666.93	4,380.28	กรมบัญชีกลาง
	4.3 เหล็กเสริม DB ขนาด ϕ 16 มม.	0.9272	ตัน	18,158.88	16,836.91	3,300.00	3,059.76	19,896.67	กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง งานฐานรากหอลังสูง (แบบไม่มีเสาเข็ม)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	4.4 ลวดผูกเหล็ก ขนาด ϕ 1.25 มม. (เบอร์ 18)	33.60	กก.	30.38	1,020.77	-	-	1,020.77	
	4.5 สลักเกลียวเหล็ก ขนาด ϕ 28 มม. ยาว 1.30 ม.	12.00	ตัว	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00	ค่าแรง 30%
5	งานทดสอบดิน								
	5.1 ค่าทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1.00	จุด	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	สพฐ.
	รวม				68,162.69		39,648.87	107,811.56	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อภายในระบบ (จากแหล่งน้ำถึงท่อปล่อยจากหอถังสูง)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหือด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยาง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวคำ เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ GS ชั้นกลาง คัดน้ำเงิน ขนาด ϕ 3 นิ้ว	24.00	เมตร	293.17	7,036.00	175.00	4,200.00	11,236.00	กรมบัญชีกลาง
2	ท่อ GS ชั้นกลาง คัดน้ำเงิน ขนาด ϕ 4 นิ้ว	48.00	เมตร	427.17	20,504.00	250.00	12,000.00	32,504.00	กรมบัญชีกลาง
3	ท่อ GS ชั้นกลาง คัดน้ำเงิน ขนาด ϕ 1/2 นิ้ว	1.00	เมตร	45.83	45.83	35.00	35.00	80.83	กรมบัญชีกลาง
4	ท่อ GS ชั้นกลาง คัดน้ำเงิน ขนาด ϕ 3/4 นิ้ว	1.00	เมตร	58.96	58.96	50.00	50.00	108.96	กรมบัญชีกลาง
5	ท่อ PVC. ขนาด ϕ 3 นิ้ว ชั้น 13.5	44.00	เมตร	147.20	6,476.69	75.00	3,300.00	9,776.69	กรมบัญชีกลาง
6	ข้อต่อตรง GS ขนาด ϕ 3 นิ้ว	3.00	ท่อน	144.42	433.26	40.00	120.00	553.26	ค่าแรง 30%
7	ข้อต่อตรง GS ขนาด ϕ 4 นิ้ว	7.00	ท่อน	236.93	1,658.51	70.00	490.00	2,148.51	ค่าแรง 30%
8	ข้อต่อตรง PVC ขนาด ϕ 3 นิ้ว ชั้น 13.5	10.00	อัน	40.50	405.00	10.00	100.00	505.00	ค่าแรง 30%
9	ข้อต่อ GS 90 องศา ขนาด ϕ 3 นิ้ว	24.00	อัน	216.92	5,206.08	60.00	1,440.00	6,646.08	ค่าแรง 30%
10	ข้อต่อ GS 90 องศา ขนาด ϕ 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	10.44	10.44	-	-	10.44	ค่าแรง 30%
11	สามทาง GS ขนาด ϕ 3*3*3 นิ้ว	3.00	อัน	303.05	909.15	90.00	270.00	1,179.15	ค่าแรง 30%
12	สามทาง GS ขนาด ϕ 4*4*4 นิ้ว	1.00	อัน	526.64	526.64	150.00	150.00	676.64	ค่าแรง 30%
13	ข้อต่อ GS ขนาด ϕ 4*3/4*4 นิ้ว	2.00	อัน	565.21	1,130.42	160.00	320.00	1,450.42	ค่าแรง 30%

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อภายในระบบ (จากแหล่งน้ำถึงท่อปล่อยจากห้องสูง)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	ข้อลัด GS ขนาด ϕ 4*1*4 นิ้ว	2.00	อัน	565.21	1,130.42	160.00	320.00	1,450.42	ค่าแรง 30%
15	หัวกะโหลกเหล็กหล่อ ขนาด ϕ 4 นิ้ว	2.00	อัน	600.00	1,200.00	180.00	360.00	1,560.00	ค่าแรง 30%
16	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด ϕ 3 นิ้ว	7.00	ชุด	4,103.00	28,721.00	600.00	4,200.00	32,921.00	กรมบัญชีกลาง
17	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด ϕ 4 นิ้ว	2.00	ชุด	7,849.00	15,698.00	800.00	1,600.00	17,298.00	กรมบัญชีกลาง
18	ประตุน้ำGlobe Valve(แบบพวงมาลัย) ขนาด ϕ 4 นิ้ว	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	800.00	800.00	17,300.00	กรมบัญชีกลาง
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อ หน้างาน 2 ด้าน ขนาด ϕ 4 นิ้ว	1.00	อัน	10,888.00	10,888.00	800.00	800.00	11,688.00	กรมบัญชีกลาง
20	เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด ϕ 3 นิ้ว	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	600.00	1,200.00	5,800.00	กรมบัญชีกลาง
21	นิปเปิ้ล(GS) ขนาด ϕ 4 นิ้ว	9.00	อัน	444.50	4,000.50	130.00	1,170.00	5,170.50	ค่าแรง 30%
22	ยูเนียน(GS) ขนาด ϕ 4 นิ้ว	3.00	อัน	1,252.00	3,756.00	370.00	1,110.00	4,866.00	ค่าแรง 30%
23	ยูเนียน(GS) ขนาด ϕ 3 นิ้ว	10.00	อัน	684.00	6,840.00	200.00	2,000.00	8,840.00	ค่าแรง 30%
24	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน ขนาด ϕ 4 นิ้ว	8.00	อัน	500.00	4,000.00	150.00	1,200.00	5,200.00	ค่าแรง 30%
25	ชุดน็อตยึดหน้างาน ขนาด ϕ 4 นิ้ว	8.00	ชุด	320.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
26	ประเก็นยาง ขนาด ϕ 4 นิ้ว	8.00	อัน	28.00	224.00	-	-	224.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อภายในระบบ (จากแหล่งน้ำถึงท่อปล่อยจากห้องสูง)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยาง อำเภอยะนิง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๘

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สปจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
27	Y-Strainers หน้างานเหล็กหล่อ 4 นิ้ว	2.00	อัน	4,000.00	8,000.00	800.00	1,600.00	9,600.00	กรมบัญชีกลาง
28	ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6	20.00	ม.	163.20	3,264.00	60.00	1,200.00	4,464.00	กรมบัญชีกลาง
29	ข้อต่อตรงเกลียวใน ท่อ HDPE ขนาด 110 มม.	4.00	ชุด	750.00	3,000.00	200.00	800.00	3,800.00	กรมบัญชีกลาง
30	มาตรวัดน้ำ ชนิด 2 ชั้น หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 4 นิ้ว	1.00	อัน	22,375.00	22,375.00	800.00	800.00	23,175.00	กรมบัญชีกลาง
31	เสาตล.รับท่อดูน้ำดิบ	1.00	ช่วง	3,028.00	3,028.00	1,500.00	1,500.00	4,528.00	
32	งานพื้นคอนกรีตรองเครื่องสูบน้ำ	1.00	รายการ	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
33	งานแท่นคอนกรีตรองรับประตูน้ำและมาตรน้ำ	1.00	รายการ	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
34	งานเสาตอม่อรับท่อดูด	2.00	รายการ	5,000.00	10,000.00	1,500.00	3,000.00	13,000.00	
	รวม				204,185.90		49,135.00	253,320.90	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อระบบส่งน้ำดิบ		แปลงเกษตร	5	ราย
ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด				
สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ				
ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562				
แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุดวางท่อพร้อมฝังกลบ	355.68	ลบ.ม.	-	-	99.00	35,212.32	35,212.32	กรมบัญชีกลาง
2	ท่อ PVC ขนาด ϕ 3 นิ้ว ชั้น 13.5	400.00	เมตร	147.20	58,879.00	20.00	8,000.00	66,879.00	กรมบัญชีกลาง
2	ท่อ PVC ขนาด ϕ 4 นิ้ว ชั้น 8.5	740.00	เมตร	149.53	110,654.05	30.00	22,200.00	132,854.05	กรมบัญชีกลาง
3	ท่อ GS ขนาด ϕ 2 นิ้ว ชั้นกลาง	5.00	จุด	285.75	1,428.75	165.00	825.00	2,253.75	กรมบัญชีกลาง
4	ท่อ GS ขนาด ϕ 4 นิ้ว ชั้นกลาง	-	ท่อน	2,670.00	-	1,500.00	-	-	กรมบัญชีกลาง
5	ท่อ GS ขนาด ϕ 6 นิ้ว ชั้นกลาง	2.00	ท่อน	4,310.00	8,620.00	2,400.00	4,800.00	13,420.00	กรมบัญชีกลาง
6	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ช้องอ, รั้วแยก, สามทาง และ	1.00	รายการ	2,943.95	2,943.95	-	-	2,943.95	ค่าแรง 30%
7	รั้วแยก PE ขนาด 110*110*63 มม.	5.00	อัน	280.00	1,400.00	80.00	400.00	1,800.00	ค่าแรง 30%
8	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2" พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,826.00	3,652.00	540.00	1,080.00	4,732.00	ค่าแรง 30%
9	ประตุน้ำทองเหลือง dia 4" พร้อมบ่อครอบ	2.00	ชุด	6,660.00	13,320.00	800.00	1,600.00	14,920.00	
10	ต้นลวดถนนลาดยาง	-	ม.	1,510.33	-	1,750.00	-	-	
11	เสาตล.รับท่อจ่ายน้ำประปา	-	ช่วง	17,303.00	-	3,110.00	-	-	
12	ซ่อมแซมส่วนที่รื้อถอนขณะก่อสร้างและอื่นๆ	1.00	เหมา	4,100.00	4,100.00	1,350.00	1,350.00	5,450.00	ค่าแรง 30%

ประมาณราคาก่อสร้าง การประสานท่อระบบส่งน้ำดิบ

แปลงเกษตร 5

ราย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	หลักบ่อแกวท่อส่งน้ำ	11.40	หลัก	360.00	4,104.00	100.00	1,140.00	5,244.00	ค่าแรง 30%
14	จุดจ่ายน้ำ	5.00	จุด	915.00	4,575.00	270.00	1,350.00	5,925.00	ค่าแรง 30%
	รวม				213,676.75		77,957.32	291,634.07	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ป้ายชื่อโครงการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มฐ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	0.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	62.50	62.50	กรมบัญชีกลาง
2	งานแบบหล่อ								
	2.1 งานแบบหล่อคอนกรีต	2.80	ตร.ม.	-	-	133.00	372.40	372.40	กรมบัญชีกลาง
	2.2 ไม่แบบหล่อคอนกรีต	2.24	ลบ.ฟ.	550.70	1,233.57	-	-	1,233.57	
	2.3 ตะปู	0.70	กก.	37.38	26.17	-	-	26.17	
3	งานคอนกรีต								
	3.1 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	2,102.80	1,051.40	306.00	153.00	1,204.40	กรมบัญชีกลาง
	3.2 คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.50	ลบ.ม.	2,196.26	1,098.13	391.00	195.50	1,293.63	กรมบัญชีกลาง
4	งานเหล็ก								
	4.1 เหล็กเสริม RB ขนาด ϕ 6 มม.	0.003	ตัน	23,072.33	72.63	4,100.00	12.91	85.54	กรมบัญชีกลาง
	4.2 เหล็กเสริม RB ขนาด ϕ 9 มม.	0.013	ตัน	21,994.39	275.23	4,100.00	51.31	326.54	กรมบัญชีกลาง
	4.3 งานป้ายเหล็กพร้อมรายละเอียดโครงการ	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	4.4 สลักเกลียวชุบสังกะสี ขนาด 3/8"x 7" พร้อมแหวนชุบสังกะสี	4.00	ชุด	35.00	140.00	-	-	140.00	
	4.5 เหล็กประกบกับแผ่นป้าย ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8"	1.00	ฟ่อน	388.00	388.00	111.00	111.00	499.00	สพฐ.2559
	รวม				9,285.12		958.61	10,243.74	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ป้ายแนะนำโครงการ

จำนวน 2

แห่ง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเทริด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวคำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน									
	1.1 งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	1.00	ลบ.ม.	-	-		125.00	125.00	125.00	กรมบัญชีกลาง
2	งานแบบหล่อ									
	2.1 งานแบบหล่อคอนกรีต	5.60	ตร.ม.	-	-		133.00	744.80	744.80	กรมบัญชีกลาง
	2.2 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	4.48	ลบ.ฟ.	550.00	2,464.00		-	-	2,464.00	
	2.3 ตะปู	1.40	กก.	37.38	52.33		-	-	52.33	
3	งานคอนกรีต									
	3.1 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	2,102.80	2,102.80		306.00	306.00	2,408.80	กรมบัญชีกลาง
	3.2 คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	1.00	ลบ.ม.	2,196.26	2,196.26		391.00	391.00	2,587.26	กรมบัญชีกลาง
4	งานเหล็ก									
	4.1 เหล็กเสริม RB ขนาด ϕ 6 มม.	0.0063	ตัน	23,072.33	145.26		4,100.00	25.81	171.07	กรมบัญชีกลาง
	4.2 เหล็กเสริม RB ขนาด ϕ 9 มม.	0.0250	ตัน	21,994.39	550.46		4,100.00	102.61	653.07	กรมบัญชีกลาง
	4.3 งานป้ายเหล็กพร้อมรายละเอียดโครงการ	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00		-	-	5,000.00	
	4.4 สลักเกลียวชุบสังกะสี ขนาด 3/8"x 7" พร้อมแหวนชุบสังกะสี	8.00	ชุด	35.00	280.00		-	-	280.00	
	4.5 เหล็กประกบกับแผ่นป้าย ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" x 1/8"	2.00	ท่อน	388.00	776.00		111.00	222.00	998.00	สพฐ.2559
	รวม				13,567.11			1,917.23	15,484.34	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลบ.ม.	จำนวน	1	ถึง
ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด			
สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยาง อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี			แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ			
ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ			เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	1. งานดิน									
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	214	ลบ.ม.	-			148.00	31,672.00	31,672.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	5	ลบ.ม.	841.12	4,205.60		91.00	455.00	4,660.60	
	2. งานแบบหล่อ									
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	202	ตร.ม.	463.00	93,526.00		133.00	26,866.00	120,392.00	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia.3" x 3.00 ม. (50%)	70	ต้น	25.00	1,750.00		-	-	1,750.00	
2.3	ตะปู	45	กก.	37.38	1,682.10		-	-	1,682.10	
	3. งานคอนกรีต									
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5	ลบ.ม.	1,682.24	8,411.20		306.00	1,530.00	9,941.20	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	6	ลบ.ม.	2,196.26	13,177.56		391.00	2,346.00	15,523.56	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	29	ลบ.ม.	2,289.72	66,401.88		391.00	11,339.00	77,740.88	
	4. งานเหล็ก									
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	0.025	ตัน	18,822.43	470.56		4,100.00	102.50	573.06	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	0.540	ตัน	19,247.67	10,393.74		4,100.00	2,214.00	12,607.74	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1.510	ตัน	18,373.83	27,744.48		3,300.00	4,983.00	32,727.48	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2.715	ตัน	18,158.88	49,301.36		3,300.00	8,959.50	58,260.86	
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	145	กก.	30.38	4,405.10		-	-	4,405.10	
	รวมยอดยกไป				281,469.59			90,467.00	371,936.59	

จำนวน 1 ถึง

ประมาณราคาก่อสร้าง ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลบ.ม.

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยาง อำเภอนม จังหัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				281,469.59		90,467.00	371,936.59	
	5. งานท่อและอุปกรณ์								
5.1	ท่อเหล็กออบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 6"	0.2	ท่อน	4,138.08	827.62	2,400.00	480.00	1,307.62	
5.2	ท่อเหล็กออบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 4"	0.2	ท่อน	2,563.20	512.64	1,500.00	300.00	812.64	
5.3	ท่อเหล็กออบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3"	1	ท่อน	1,759.20	1,759.20	1,050.00	1,050.00	2,809.20	
5.4	สามทางเหล็กออบสังกะสี dia 6"	1	ตัว	1,697.08	1,697.08			1,697.08	
5.5	สามทางเหล็กออบสังกะสี dia 4"	2	ตัว	526.64	1,053.28			1,053.28	
5.6	ข้อต่อเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	2	ตัว	1,418.39	2,836.78			2,836.78	
5.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3	ตัว	1,375.00	4,125.00		5,260.00	9,385.00	
5.8	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4"	2	ตัว	420.00	840.00			840.00	
5.9	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	12	ตัว	360.00	4,320.00			4,320.00	
5.10	ฟุตาลัวทองเหลือง dia 3"	2	ชุด	1,330.00	2,660.00			2,660.00	
5.11	เทปพันเกลียว	10	ม้วน	30.00	300.00			300.00	
5.12	ประเก็นยาง dia 4"	1	ตัว	40.00	40.00			40.00	
5.13	ประเก็นยาง dia 3"	12	ตัว	20.00	240.00			240.00	
5.14	น๊อตยึดหน้างาน	56	ตัว	30.00	1,680.00			1,680.00	
	รวมยอดยกไป				304,361.18		97,557.00	401,918.18	

จำนวน 1 ถึง

ประมาณราคาก่อสร้าง ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลบ.ม.

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยาง อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มฐ.031/4, สปจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				304,361.18		97,557.00	401,918.18	
6.1	6. งานติดตั้ง								
	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57	ตร.ม.	70.46	4,016.22	82.00	4,674.00	8,690.22	
7.1	7. งานทาสี								
	ทาสีน้ำพลาสติก	57	ตร.ม.	35.00	1,995.00	34.00	1,938.00	3,933.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	5	ตร.ม.	45.00	225.00	38.00	190.00	415.00	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	95	ตร.ม.	115.00	10,925.00	40.00	3,800.00	14,725.00	
8.1	8. งานอื่น ๆ								
	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1	ชุด	4,400.00	4,400.00			4,400.00	
8.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1	ชุด	720.00	720.00			720.00	
8.3	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	5	แผ่น	210.00	1,050.00		1,500.00	2,550.00	
8.4	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2	แผ่น	70.00	140.00			140.00	
8.5	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3	จุด	270.00	810.00			810.00	
8.6	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1	จุด	298.70	298.70			298.70	
8.7	กุกแฉล็คสายยู	1	ชุด	280.00	280.00		-	280.00	
	รวม				329,221.10		-	438,880.10	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โรงสูบน้ำ แพลอยเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1. งานดิน									
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	2.69	ลบ.ม.	-		148.00	397.82	397.82	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.10	ลบ.ม.	841.12	80.75	91.00	8.74	89.48	
2. งานแบบหล่อ									
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป พร้อมไม้คร่าว	6.88	ตร.ม.	463.00	3,185.44	133.00	915.04	4,100.48	
2.2	ตะปู	1.51	กก.	37.38	56.58	-	-	56.58	
3. งานคอนกรีต									
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.10	ลบ.ม.	1,682.24	161.50	306.00	29.38	190.87	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.	0.88	ลบ.ม.	2,196.26	1,923.92	391.00	342.52	2,266.44	
4. งานเหล็ก									
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	0.0114	ตัน	18,822.43	215.33	4,100.00	46.90	262.23	
4.2	เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	0.1061	ตัน	18,373.83	1,949.98	3,300.00	350.22	2,300.20	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No 18	2.94	กก.	30.38	89.29	-	-	89.29	

ประมาณราคาก่อสร้าง โรงสูบน้ำ แพลอยเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				7,662.78		2,090.62	9,753.40	
5. งานก้วาน									
5.1	เฟือง dia.0.30 ม.	1	ชุด	2,500.00				2,500.00	
5.2	เฟือง dia.0.15 ม.	1	ชุด	1,500.00				1,500.00	
5.3	ชุดลูกปืน	3	ชุด	650.00				1,950.00	
5.4	พวงมลัย dia.0.85 ม.	1	ชุด	800.00			6,500.00	7,300.00	
5.5	แผ่นเหล็กรองชุดลูกปืน พร้อมเจาะรู	2	แผ่น	150.00				300.00	
5.6	สลักเกลียว dia.1/2 x 8 นิ้ว	18	ชุด	35.00				630.00	
5.7	ท่อเหล็ก dia 2 นิ้ว หนา 3.0 มม. ยาว 6 ม.	0.13	ท่อน	1,097.28				146.30	
5.8	ท่อเหล็ก dia 1 นิ้ว หนา 2.7 มม. ยาว 6 ม.	1.33	ท่อน	526.56				702.08	
5.9	แผ่นเหล็กฝาครอบก้วาน	2	ชุด	2,250.00				4,500.00	
5.10	ลวดสลิงยึดแพ หรือเชือกไนลอน ขนาด 5/8 นิ้ว	50	เมตร	25.00				1,250.00	
6. งานตบแต่งฉาบปูน									
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.27	ตร.ม.	70.46			268.14	498.54	
	รวมยอดยกไป				22,171.57		8,858.76	31,030.33	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โรงสูบน้ำ แพลลอยเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยาง อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มฐ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวคำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				22,171.57		8,858.76	31,030.33	
7. งานทาสี									
7.1 ทาสีน้ำพลาสติก		3.27	ตร.ม.	35.00	114.45	34.00	111.18	225.63	
7.2 ทาสีน้ำมัน		60	ตร.ม.	45.00	2,700.00	38.00	2,280.00	4,980.00	
8. งานแพลอย									
8.1 สังกะสีลอนเหลี่ยม ยาว 8 ฟุต		24	แผ่น	421.00	10,104.00			10,104.00	
8.2 เหล็กฉาก ขนาด L 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม.		26	ท่อน	338.79	8,808.54			8,808.54	
8.3 ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 1"		22	ท่อน	526.56	11,584.32			11,584.32	
8.4 หนาจานเหล็กอบสังกะสี เกลียวใน dia 1"		9	อัน	50.00	450.00			450.00	
8.5 เหล็กแผ่นลาย ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.		5	แผ่น	2,900.00	14,500.00			14,500.00	
8.6 เหล็กแผ่น ขนาด 4' x 8' หนา 6 มม.		10	แผ่น	3,233.64	32,336.40			32,336.40	
8.7 ชุดแผ่นเหล็กยึดเสา		9	ชุด	150.00	1,350.00			1,350.00	
8.8 เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลางสี่เหลี่ยม		10	ท่อน	545.00	5,450.00		59,600.00	65,050.00	
8.9 ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส dia 2.5 มม. ขนาด x dia 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.		18.45	ตร.ม.	110.00	2,029.50			2,029.50	
	รวมยอดยกไป				111,598.78		70,849.94	182,448.72	

ประมาณราคาก่อสร้าง โรงสูบน้ำ แพลอยเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยาง อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				141,578.78		70,849.94	212,428.72	
	9. งานไฟฟ้า								
9.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิตช์ และ	1	ชุด	1,343.00	1,343.00	500.00	500.00	1,843.00	
9.2	เต้ารับแบบติดผนัง	1	ชุด	472.00	472.00	300.00	300.00	772.00	
	รวม				143,393.78		71,649.94	215,043.72	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง ค่าจัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้า

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยาง อำเภอยะนิง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 5.5 Kw.	2.00	เครื่อง	92,000.00	184,000.00	9,200.00	18,400.00	202,400.00	ค่าแรง 10%
2	ตู้ควบคุมระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ตามข้อกำหนด + ตั้งค่าพร้อมใช้งาน	2.00	ตู้	32,000.00	64,000.00	3,200.00	6,400.00	70,400.00	ค่าแรง 10%
	อาทิ								
	1. Surge protector								
	2. Float Switch								
	3. Lighting Surge protector ขนาด 1,000 VDC.								
	4. VDC Brecker								
	รวม				248,000.00		24,800.00	272,800.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ค่าจัดหาและติดตั้งชุดกรองเกษตร 120 ไมครอน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลนายน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กรองเกษตร ขนาด ϕ 3 นิ้ว	2.00	อัน	5,450.00	10,900.00	500.00	1,000.00	11,900.00	ค่าแรง 10%
	รวม				10,900.00		1,000.00	11,900.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ค่าจัดหาและติดตั้งห้องสูงแชนแปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม.

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๘

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สปจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวคำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ห้องสูงเหล็ก ทรงรูปถ้วยแชนแปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 เมตร พร้อมอุปกรณ์ตามแบบมาตรฐาน	1.00	ชุด	400,000.00	400,000.00	30,000.00	30,000.00	430,000.00	
	รวม				400,000.00		30,000.00	430,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มฐ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง (หลอดLED)	1.00	แผง	26,505.00	26,505.00	2,600.00	2,600.00	29,105.00	ค่าแรง 10%
	ระบบSolarcell พร้อมอุปกรณ์ตามข้อกำหนด								
	ประกอบด้วย								
	1. แผงเซลล์แสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า 45 วัตต์								
	2. โคมไฟส่องสว่างชนิด LED ขนาด 30 วัตต์								
	3. แบตเตอรี่ ชนิดลิเทียมไอออน ขนาด 20 Ah.								
	4. อุปกรณ์ควบคุมการชาร์จประจุและเปิด-ปิดโคมไฟอัตโนมัติ								
	5. ความสว่าง 160 ลูเมนวัตต์								
	รวม				26,505.00		2,600.00	29,105.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง การประสาทรบบไฟฟ้าภายนอก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยวน อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๘

แบบเลขที่ สอน.มธ.031/4, สปจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				310,500.00		98,500.00		409,000.00	
3	ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์	0	รายการ	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ค่าธรรมเนียมต่างๆ	0	รายการ	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ค่าตรวจสอบ	0	รายการ	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า	0	รายการ	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	รวม				310,500.00		98,500.00		409,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด

สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลต้นยาว อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สอน.มฐ.031/4, สบจ.1007, 2111100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย นายประเสริฐ บัวดำ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	กระบบไฟฟ้าภายนอก(การไฟฟ้าดำเนินการ)									
1	ขยายเขตแรงต่ำ									
	[/] ปีกเสา ครอ. ยาว...8.00...ม. (8, 9 ม.)	4	ต้น	2,500.00	10,000.00	1,000.00	4,000.00	14,000.00		
	จำนวน...00....ต้น									
	[/] พาดสาย ยาว...400....ม.	400	ม.	380.00	152,000.00	200.00	80,000.00	232,000.00		
2	ขยายเขตแรงสูง									
	[/] ปีกเสา ครอ. ยาว...12.00.ม.(12, 14 ม.)	1	ต้น	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00		
	จำนวน...1.....ต้น									
	รวมเป็นระยะทางทั้งหมด.....20...ม.	20	ม.	500.00	10,000.00	500.00	10,000.00	20,000.00		
	[] ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 KVA.	1	ชุด	120,000.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00		
	[] ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 50 KVA.	0	ชุด	180,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	ติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส 30 แอมป์	1	รายการ	15,000.00	15,000.00	3,000.00	3,000.00	18,000.00		
	รวมยอดยกไป				310,500.00		98,500.00	409,000.00		



บันทึกข้อความ

ส่วนงานวิชาการ
ที่ ๓๙๓
วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๒
ลง ๑๐.๓๒

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนบริหารจัดการน้ำ โทร./โทรสาร. ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘
ที่ ทส ๐๖๒๕.๔/๓๔๔ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อันเนื่องมาจาก
ปัญหาภัยแล้งและปัญหาอุทกภัยในจังหวัดสุราษฎร์ธานีและจังหวัดระนอง
เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

๑๓ ก.ย. ๒๕๖๒
๑๐.๓๒

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้มี
รายชื่อท้ายบันทึกฉบับนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านและ
ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ จังหวัดสุราษฎร์ธานีและจังหวัดระนอง จำนวน ๙ โครงการ
(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ตามแผนงานงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ (งบกลาง รายการเงิน
สำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น)

คณะกรรมการฯ ร่วมกันพิจารณาแล้วและได้กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการซ่อมแซม
ระบบประปาหมู่บ้านและโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ รายละเอียดดังนี้

- ๑.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท
อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๘๗๗,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน
- ๒.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน โรงเรียนวัดพ่วง หมู่ที่ ๕ ตำบลพลายวาส
อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๔๑๒,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน
- ๓.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน วัดพ่วง หมู่ที่ ๕ ตำบลพลายวาส
อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๔๕๔,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน
- ๔.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านร่มจิตร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลถ้ำสิงขร
อำเภอศรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๒๐๗,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน
- ๕.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านปากพัง หมู่ที่ ๒ ตำบลชัยบุรี
อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๑๗๖,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน
- ๖.โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด หมู่ที่ ๙ ตำบลตันหยง
อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๘๐ วัน
- ๗.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านปากหาน หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน
อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๙๙๖,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

/-๘.โครงการ...

๘.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านอ่าวเคย หมู่ที่ ๔ ตำบลม่วงกลาง
อำเภอกะเปอร์ จังหวัดระนอง รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๑,๕๒๑,๔๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

๙.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม
อำเภอเมือง จังหวัดระนอง รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๖๓๒,๙๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายดุลยธรรม ทวีสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธเนศ การพร้อม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประเสริฐ บัวดำ)

(นายอนนท์ รื่นพานิช)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

(นายอนนท์ รื่นพานิช)
ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ